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Wścibski komentarz sąsiadki na temat ułomności twojego dziecka; porażka, która pojawiła się zamiast
oczekiwanego sukcesu; proste życzliwe słowo, które było jak światło zapalone w ciemnym, nieznanym
korytarzu; wieloletni powrót do normalności po wypadku i bitwa z własnym zniechęceniem; kłamstwo,
które zniszczyło życie… W życiu każdego z nas są takie chwile, które – choć trwają kilka minut, a może
sekund – decydują o naszym „być albo nie być” i zmieniają nasze życie i nas samych na zawsze. Właśnie
o takich doświadczeniach i przeżyciach opowiadają relacje zebrane w drugiej części serii "Niesamowite
historie". Autorzy oraz bohaterowie opowiadań zamieszczonych w tym tomie mówią o momentach, które
na zawsze odcisnęły swój ślad w ich życiu. Mówi się, że uczymy się na błędach. Niewielu osobom jednak
udaje się uczyć nie na swoich błędach, ale na cudzych. Mając tę publikację w dłoniach, możesz
wykorzystać doświadczenia i błędy innych, by wyciągnąć z nich wnioski i zmienić siebie oraz swoje życie
na lepsze… albo możesz żałować, że nigdy tego nie zrobiłeś.

„Nikt nie wie, dokąd zawiodą go nieznane drogi. Rzadko dostrzegamy moment, w którym wybór drogi
będzie miał duże znaczenie, i ten, który będzie tylko punkcikiem w naszym życiu.”

                                                                                                                                                   Joe L. Wheeler

O autorze:

Joe L. Wheeler jest jednym z wiodących amerykańskich autorów. Wydał dziesiątki książek, między innymi
serie "Christmas in my Heart" oraz "The Good Lord Made Them All". Autor jest emerytowanym
profesorem języka angielskiego. Wykładał na Washington Adventist University oraz pełnił funkcję 
redaktora naczelnego "Focus on The Family". Jest współzałożycielem i prezesem międzynarodowego
stowarzyszenia Zane Grey’s West Society. Dr Wheeler mieszka w Conifer wraz z żoną Connie, która jest
zarazem jego partnerem wydawniczym.
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